EDITAL Nº 79/2016 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PUBLICA HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 69/2016 PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO PARA O

CARGO DE MÉDICO CLÍNICO GERAL.

MAURO SCHÜNKE, Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital para

divulgar o que segue:

PUBLICA HOMOLOGAÇÃO do Edital Processo Seletivo Simplificado nº

69/2016, para o cargo de MÉDICO CLÍNICO GERAL, conforme segue:

Candidato PONTUAÇÃO

Mateus Diehl Hirt 47,00

Gabinete do Prefeito, 28 de setembro de 2016.

Registre-se e Publique-se

MAURO SCHÜNKE
   Prefeito Municipal

LUCAS IDALÉCIO LEMOS DA SILVA
Secretário de Administração